
bruuns baghaver ApS

CVR-nr.: 43051547

Gadevangen 56
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2026

Jan-Christian Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden bruuns baghaver ApS
Gadevangen 56
2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 31407822
e-mailadresse: ccbruun2@yahoo.com

CVR-nr.: 43051547
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Bruuns Baghaver har haft en positiv udvikling og aktiviteterne er stigende. Fokus på fortsat frysekapacitet mhb løbende produktion i lidt større batches. Flytning af produktion fra Søborg til Lyngby i sommeren 2025. Anskaffelser af stålborde og grej har været nødvendigt. Opsagt lager i Søborg i efteråret 2025 og nu lager i Lyngby ved produktionssted. Produktion fortsat under opbygning i kapacitet og fungerer nu fint.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er steget 44% fra 2024-2025. Overskud steg med 7%. Omkostninger steget pga energi og generelle stigninger og prisstigning planlagt i 2026. Fordeling af omsætning ændret og størst stigning i B2B, hvilket også påvirker overskud signifikant. Derudover også øgning pga emballageafgift fra 2026. Positive forventninger til fortsat vækst i 2026. Fokusering på omkostninger og produktion i større batches. Fokus på nye produkter som f.eks. chutneys. Modernisere frysekapacitet og nedlukke fryserum til fordel for mere økonomiske kummefrysere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Denne del medtages kun, hvis der er sket noget af afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		178.139	160.537
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		178.139	160.537
Andre finansielle indtægter		0	474
Ordinært resultat før skat		178.139	161.011
Skat af årets resultat		-44.000	-35.893
Årets resultat		134.139	125.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	130.000
Overført resultat		-15.861	-4.882
I alt		134.139	125.118

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.659	7.659
Varebeholdninger i alt		7.659	7.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.800	
Tilgodehavender i alt		2.800	
Likvide beholdninger		329.440	198.611
Omsætningsaktiver i alt		339.899	206.270
AKTIVER I ALT		339.899	206.270

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			-17.284
Overført resultat		23.341	125.118
Forslag til udbytte		150.000	130.000
Egenkapital i alt		213.341	147.834
Skyldig selskabsskat		34.495	31.228
Skyldig moms og afgifter		40.160	27.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.903	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.558	58.436
Gældsforpligtelser i alt		126.558	58.436
PASSIVER I ALT		339.899	206.270

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret